

ÅRSRAPPORT 2023/24

St. Restrup BIF ApS
Ved Lågen 7
9240 Nibe

CVR nr. 43019724

Indberetter:

STEPPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Dirigent

Bjarke Hald Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------------|----|
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 6 |
| Balance pr. 30. juni | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

St. Restrup BIF ApS
Ved Lågen 7
9240 Nibe

CVR-nr.: 43019724
Stiftelsesdato: 31. januar 2022
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Jens Knud Knudsen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. december 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med dambrug, køb og salg af fisk samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed ud fra ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et resultat på -168.057 kr. Balancen viser en egenkapital på -177.191 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Kapitalejer har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at kapitalejer vil fortsætte med at yde finansiering indtil 30. juni 2025.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -103.371 | -22.444 |
| Andre finansielle omkostninger | -51.393 | -39.983 |
| Ordinært resultat før skat | -154.764 | -62.427 |
| 2. Skat af årets resultat | -13.293 | 13.293 |
| ÅRETS RESULTAT | -168.057 | -49.134 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -168.057 | -49.134 |
| Disponeret i alt | -168.057 | -49.134 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 770.650 | 690.600 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 24.300 | 11.205 |
| Varebeholdninger i alt | 794.950 | 701.805 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 23.383 | 98.115 |
| Skatteaktiv | 0 | 13.293 |
| Andre tilgodehavender | 80.722 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 104.105 | 111.408 |
| Likvide beholdninger | 13.957 | 2.991 |
| Likvide beholdninger i alt | 13.957 | 2.991 |
| Omsætningsaktiver i alt | 913.012 | 816.204 |
| AKTIVER I ALT | 913.012 | 816.204 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2024 | 2023 |
|--|------------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -217.191 | -49.134 |
| Egenkapital i alt | -177.191 | -9.134 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 562.147 | 339.853 |
| Anden gæld | 528.056 | 485.485 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.090.203 | 825.338 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.090.203 | 825.338 |
| PASSIVER I ALT | 913.012 | 816.204 |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|----------------------|----------------------|----------|-----------------|
| Egenkapital, primo | 40.000 | -49.134 | 0 | -9.134 |
| Resultatdisponering | 0 | -168.057 | 0 | -168.057 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | -217.191 | 0 | -177.191 |

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Selskabet har tabt sin anparts kapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Kapitalejer har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at kapitalejer vil fortsætte med at yde finansiering indtil 30. juni 2025.

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

2023/24

2022/23

-13.293

13.293

-13.293

13.293

3. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
